
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОЬЛАСТІ

від • (9(Г.

Р О З П О Р Я Д ж  Е II II Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя №  3^ - ^

Про внесення зімііі до розноряджсння іолови Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької обласзі від 18.08.2020 № 305 «Про 
отримання та передачу товарів, що зберігаю! ься у Запорізькому обласному 
центрі соціальних служб для сім’ї, дітей ! а молоді»

Керуючись статтями 6, 23, ч.І Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 
29.01.2020 року № 143-р «Про передачу товарів, поміщених у режим відмови на 
користь держави, що зберігаються на складі Одеської митниці Державної 
митної служби», розпорядження голови Запорізької обласної державної 
адміністрації від 07.08.2020 року №340 «Про затвердження розподілу та 
передачу товарів, поміщених у режим відмови на кориеть держави, що 
зберігаються у Запорізькому обласному центрі соціальних служб для сім’ї, 
дітей та молоді», враховуючи розпорядження іолови Запорізької районної 
державної адміністрації від 18.08.2020 №305_ «Про отримання та передачу 
товарів, що зберігаються у Запорізькому обласному центрі соціальних служб 
для сім’ї, дітей та молоді» та протокол засідання районної комісії по розподілу 
товарів (ігращок) для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, які виховуються в прийомних сім'ях, дитячих будинках сімейного 
типу та під опікою; дітей, які мають статус члена сім’ї загиблого під час участі 
в антитерористичній операції та/або операції об’єднаних сил від 28.08.2020 №1, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту з розпорядження г олови Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області від 18.08.2020 № 305 «Про 
отримання та передачу товарів, що зберігаються у Запорізькому обласному 
центрі соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді» в такій редакції:

«2. Затвердити в новій редакції список дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківеького піклування, які виховуються в прийомних сім’ях, дитячих 
будинках сімейного типу та під опікою, дітей, які мають статус члена сім’ї 
загиблого під час участі в антитерористичній операції та/або операції 
об’єднаних сил», що додається.



2. Реіигу розпорядження від 18.08.2020 № 305 «1 Іро отримання та передачу 
товарів, ню зберії'аються у Запорізькому обласному центрі соціальних служб 
для сім’ї, дітей та молоді» залишити без змін.

3. Контроль за виконаннямдцшюго розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації "Ґ е ^ н ^ ^ га ч .

Світлана ЧУДЕСНОВАПерший заступник голови


